CAMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU — SP
CNPJ: 44.303.683/0001-21

Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.
Telefone (13) 3856-1283 — Portal: www .pariqueraacu.sp.leg.br

Correio eletrônico: camara(dcamarapariquera.sp.gov.br

Ofício nº 01/2021 —- CEDP2221

Pariquera-Açu, 17 de março de 2021.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pariquera-Açu.

Assunto: Elaboração de Projeto de Resolução para constituição de Comissão Temporária.

Exmos. Senhores,

Considerando o disposto no art. 83 do Regimento, o qual dispõe que cabe à

Mesa Diretora elaborar Projeto de Resolução para a constituição de Comissões temporárias,

quando solicitado por 1/3 (um terço) dos membros da Câmara;

Considerando que na 7º Sessão Ordinária desta Casa Legislativa o Plenário

deliberou pelo recebimento da denúncia apresentada pela Dra. Simone Silva Melcher em face

do vereador Rodrigo Mendes;

Considerando que na citada Sessão Ordinária os vereadores que abaixo

subscrevem foram sorteados para compor a Comissão de Ética e Decoro Parlamentar:

1. Solicitamos à Mesa Diretora que seja elaborado Projeto de resolução

para a constituição da Comissão de Ética e Decoro Parlamentar que

apurará os fatos contidos na denúncia supracitada.

Atenciosamente. a L ; io,

Sd Sed da E
Ci xunço o J: FR DASILVA

(- 5Aereador Vereador

Apae É JA
MARCELO MARIANO

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE “Deus seja louvado "
PARIQUERA-AÇÃ doi

FROTOCOLO

Recetidio sem a be Leo, 102, Poa)
FOTO onmenesasersiscodanbado

mn Dn pena
Eva